拉萨市生态环境局关于 2022 年 1 月 1 日—3 月 31 日建设项目
环境影响评价文件审批决定情况的公示

根据建设项目环境影响评价文件审批程序的有关规定，经审查，我局对 2022 年 1 月 1 日—3 月 31 日

建设项目环境影响评价文件作出审批决定，现将作出的审批决定予以公告

行政复议与行政诉讼权利告知：依据《中华人民共和国行政复议法》和《中华人民共和国行政诉讼法》，

公民、法人或者其他组织认为公告的建设项目环境影响评价文件审批决定侵犯其合法权益的，可以自公告期

限届满之日起六十日内提起行政复议，也可以自公告期限届满之日起六个月内提起行政诉讼。

联系电话：0891-6813983

通讯地址：西藏自治区拉萨市生态环境局（城关区江苏大道东段）

邮编：850000
文件名称 文号 发文时间

关于年产 40 万 m3 蒸压加气混凝土 ALC 制品（第二期）项目
（变更）环境影响报告表的批复

拉环评审〔2022〕1 号 2022 年 1 月 6 日

关于墨竹工卡县乡级邻里服务中心建设项目（一期）建设项目
环境影响报告表的批复

拉环评审〔2022〕2 号 2022 年 1 月 12 日

关于拉萨河墨竹工卡至城区段水生态综合修复治理工程（一期）
环境影响报告表的批复

拉环评审〔2022〕3 号 2022 年 1 月 21 日

关于拉萨市当雄县公塘乡巴嘎当村（二期）防洪工程环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕4 号 2022 年 1 月 21 日

关于堆龙德庆区滨河路柳东段（乃沙路-现状滨河路）建设项目
环境影响报告表的批复

拉环评审〔2022〕5 号 2022 年 1 月 26 日

关于堆龙德庆区滨河路经开段（团结路-格桑路）建设项目环境
影响报告表的批复

拉环评审〔2022〕6 号 2022 年 1 月 26 日

关于拉萨市尼木县帕古乡彭岗村汤玉灌区维修改造工程环境
影响报告表的批复

拉环评审〔2022〕7 号 2022 年 1 月 26 日

关于拉萨市尼木县续迈灌区工程环境影响报告表的批复 拉环评审〔2022〕8 号 2022 年 1 月 26 日

关于绿博废旧物资回收项目环境影响报告表的批复 拉环评审〔2022〕9 号 2022 年 1 月 26 日

关于拉萨市第二高级中学供暖建设项目环境影响报告表的批复 拉环评审〔2022〕10 号 2022 年 1 月 27 日

关于西藏凯东建材商贸有限公司保温板生产厂环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕11 号 2022 年 1 月 27 日

关于斯布村普朗沟重金属酸性山泉本底水治理项目环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕12 号 2022 年 1 月 27 日

关于墨竹工卡县扎西岗乡扎西岗村防洪堤建设项目环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕13 号 2022 年 1 月 30 日

关于拉萨市尼木县续迈乡东大灌区工程环境影响报告表的批复 拉环评审〔2022〕14 号 2022 年 1 月 30 日

关于西藏守信建设有限责任公司水泥制品加工厂环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕15 号 2022 年 1 月 30 日

关于拉萨市当雄县当曲河乌玛塘郝如村防洪工程环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕16 号 2022 年 2 月 24 日

关于拉萨市当雄县拉尔根曲拉多村防洪工程环境影响报告表的
批复

拉环评审〔2022〕17 号 2022 年 2 月 24 日

关于拉萨市林周县卡孜乡三岩片区搬迁点灌溉工程环境影响
报告书的批复

拉环评审〔2022〕18 号 2022 年 2 月 24 日

关于当雄县车曲河堆灵村至巴灵村段防洪工程环境影响
报告表的批复

拉环评审〔2022〕19 号 2022 年 2 月 26 日

关于拉萨市北环路和蓝天路改造工程环境影响报告表告知
承诺制审批申请批复

拉环评审〔2022〕20 号 2022 年 3 月 25 日

关于圣城综合写字楼 F、G 座建设项目环境影响报告表告知
承诺制审批申请批复

拉环评审〔2022〕21 号 2022 年 3 月 25 日